АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 16 »  октября  2023 г.                                                                                           №  57

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра и в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» постановляет:
            1. Признать адреса объектов адресации  присвоенными  и внести  в федеральную информационную адресную систему, как фактически существующие:
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 16, квартира 1(кадастровый номер 34:29:040001:954);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 16, квартира 2 (кадастровый номер 34:29:040001:955);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 16, квартира 3 (кадастровый номер 34:29:040001:956);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 16, квартира 4 (кадастровый номер 34:29:040001:957);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 18, квартира 1(кадастровый номер 34:29:040001:949);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 18, квартира 2 (кадастровый номер 34:29:040001:950);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 18, квартира 3 (кадастровый номер 34:29:040001:951);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 18, квартира 4 (кадастровый номер 34:29:040001:952);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 20, квартира 1 (кадастровый номер 34:29:040001:939);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 20, квартира 2 (кадастровый номер 34:29:040001:940);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 20, квартира 3 (кадастровый номер 34:29:040001:941);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 20, квартира 4 (кадастровый номер 34:29:040001:942);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 22, квартира 1 (кадастровый номер 34:29:040001:944);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 22, квартира 2 (кадастровый номер 34:29:040001:945);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 22, квартира 3 (кадастровый номер 34:29:040001:946);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Дачная, дом 22, квартира 4 (кадастровый номер 34:29:040001:947);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Лесная дом 47, квартира 1 (кадастровый номер 34:29:040001:934);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Лесная, дом 47, квартира 2 (кадастровый номер 34:29:040001:935);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Лесная, дом 47, квартира 3 (кадастровый номер 34:29:040001:936);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Лесная, дом 47, квартира 4 (кадастровый номер 34:29:040001:937);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Лесная дом 49, квартира 1(кадастровый номер 34:29:040001:929);
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Лесная, дом 49, квартира 2 (кадастровый номер 34:29:040001:930);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Лесная, дом 49, квартира 3 (кадастровый номер 34:29:040001:931);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Лесная, дом 49, квартира 4 (кадастровый номер 34:29:040001:932);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский  муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Ленина, дом 4, квартира 14 (кадастровый номер 34:29:040003:1539).
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                                             И.А. Штаймнец